檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：陳政暉

電話：02-24301505#308

電子信箱：kledlifelong@gmail.com

受文者：基隆市中正區正濱國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：基府教學參字第1070240226A號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校所送107學年度學校課程計畫同意備查，請依說明段

辦理，請查照。

說明：

一、依據基隆市107學年度國民中小學學校課程計畫備查工作

實施計畫辦理。

二、開學前請將課程計畫電子檔上傳至：

(一)國教輔導團網頁，網址http://www.king.kl.edu.tw/。

(二)學校首頁，備註本府審查後同意備查函文號。

三、需上傳之課程計畫表件：

(一)各校學習領域與彈性學習節數分配表。

(二)各領域學習課程之課程計畫。

(三)彈性學習節數課程計畫。

(四)教科書選用或自改編情形一覽表。

(五)國中教育會考後至畢業前之課程規劃或學生活動安排（

適用國民中學）。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)(基隆市立百福國民中學除外)

副本：本府教育處課程教學科 2018-08-30
07:20:37